85

S. P. O. et A. Plurimum Reverende Vir, Favor singulariter  
 honorande, Cum Scripto mecum commu-  
 nicato debitas reddo Gratiarum: quod meo  
 Proposito utique non nulla suggerit exoptata.  
 Obligatus eō Nomine sum, cum TIBI, Prae-  
 clarissime Vir, tum etiam Nobilissimo D.  
 LEIBNITIO, cujus in me Propensionem  
 valeor, et cui me commendatum de me,  
 hinc nota velim: multam salutem, Seectu-  
 tem longam (meā longiore) apprecians: ad  
 officia in Reddimentū vicem, si qua pro-  
 stare valero, pari Promittēdine futuras pro-  
 curis. Opto felicem Reditum, fe-  
 licem Martini Poloni (cujus, si deus  
 voluerit, in meis Scripturis dilectis,  
 inter quos illum referendum esse, jam co-  
 gnoveris, mentionem faciam) Editionem. Vale,  
 fareque porro

Tui Nomine

Sincero Amatori

Martino Hankia

Vul. d. xxv. Jun.  
 A. M. dccc. lll.